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VVDH Spoorleggers 
(actueel op 22/01/2024) 

Naam Voornaam Krg Gsm E-mail 
Appeltants Patrick 09 0477/54.69.44 patrick.appeltants@telenet.be 
Bastiaansen Marinus 14 0486/86.31.89 rinus.bastiaansen@telenet.be 
Bosman Karin 22 0477/96.09.58 bosman.karin@telenet.be 
Caems Danny 50 0477/39.71.44 danny.xino@telenet.be 
Caymax Marc 29 0474/08.50.75 marccaymax@hotmail.com 
Coudron Gilbert 50 0477/36.20.86 cg0987@gmail.com 
De Hondt Evi 21 0477/93.51.52 evi.dehondt@gmail.com 
De Roeck Jan 13 0468/35.36.95 janan.drv@telenet.be 
De Schouwer Yvan 05 0479/73.10.63 yvan.de.schouwer@telenet.be 
Degens Johnny 09 0477/51.16.95 j.degens@skynet.be 
Dehaene Pascal 27 0498 15 06 42 pascal.dehaene@telenet.be 
Druwé Luc 05 0498/10.98.40 luc.druwe@yahoo.com 
Franssen Stijn 14  stijn.franssen@zonhoven.be 
Geukens Marcel 14 013/52.28.25 marcel.geukens@telenet.be 
Ghysens Marc 38 0479/44.37.97 kg38vvdh@gmail.com 
Gilis Ria 15 0479/93.77.25 info@von-giliannes.be 
Haeck Linda 30 0497/14.57.40 linda.haeck@telenet.be 
Hamers Benny 54 0498/41.13.88 benhamers@outlook.com 
Heylen Marc 13 0477/57.23.67 mhjg@skynet.be 
Jacob Lieve 22 0478/31.01.58 lievejacob@hotmail.com 
Janssens Jozef 19 0498/31.32.73 janssens-woelk@telenet.be 
Knockaert Jacques 42 0499/70.33.44 jacques.knockaert@telenet.be 
Kohl Debby 09 0474/99.28.81 debby.kohl@hotmail.com 
Leirs Mark 50 0476/22.27.03 markleirs@yahoo.com 

Leyten Paul 24 0479/06.02.71 hildevanherck@hotmail.be 
Maes Robin 15 0492/09.66.42 robin-clubbrugge@telenet.be 
Meeuwssen Hans 02  hans.meeuwssen@telenet.be 
Moonen Eddy 47 0494.14.40.91 vhmoons@hotmail.com 
Ngeow Chloe 14 0471/24.14.23 chloe.otv@gmail.com 
Nuttin Guido 52 0494/98.37.56 guido.nuttin@gmail.com 
Nuyens Bart 30 0497/85.58.52 bartnuyens@telenet.be 
Nys Ernest 22 0497/94.05.83 nysernest0@gmail.com 
Onbelet Carl 52 0499/56.79.36 carl.onbelet@gmail.com 
Op Den Acker Adrien 40 0495/18.65.51 akiopdenacker@hotmail.com 
Paelinck Desiré 22 0495/32.19.47 k.g.waasland@telenet.be 
Peeters  Jos 40  jos_peeters@live.be 
Peeters Wendy 50 0475/55.52.97 wendy@vandegulderij.be 
Pelfrene Peter 27 09/386.28.95 peter.pelfrene@telenet.be 
Poelmans Paul 26 0495/67.83.94 poelmans.paul1@telenet.be 
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Roofthooft Michel 19 0498/10.43.37 michel.roofthooft2@telenet.be 
Salembier David 08 0475/74.65.19 d.salembier03@gmail.com 
Scheelen Roger 06 0473/40.35.57 roger.scheelen@telenet.be 
Seresia  Birgit 22 0474/09.81.02 birgit.seresia@hotmail.com 
Seyen Jozef 47 0475/42.69.76 vantaardshof@gmail.com 
Sinnaeve Michel 42 059/27.67.08 michel.sinnaeve@telenet.be 
Symoen Geert 00 0497/26.61.06 geert.symoen@telenet.be 
Van Aerschot Kevin 33 0478/73.95.70  
Van Assche Pascal 08 0486/54.88.05 pascal_vanassche@hotmail.com 
Van Bavel Wim 60 0497/85.58.65 jovannaverheyen1@gmail.com 

Van Der Linden David 42 0476/33.93.47 dave_vdl@outlook.com 
Van Der Linden Michelle 57 +31/6.18.42.11.51 kg57overpelt@gmail.com 
van Gils  Jan 15 0485/59.78.07 van.gils.jan@telenet.be 
Van Looy Johan 21 0475/24.88.34 johan@vanlooy.info 

Van Velthoven Jean 15 0479/93.77.25 vanvelthoven.jp@gmail.com 
Vandewaetere Patrick 15 0474/64.03.68 patrick.vandewaetere@telenet.be 
Vandorpe Bert 27 0495/46.91.69 bertvandorpe@outlook.com 
Vangerven Johan 10  j.vangerven@telenet.be 
Vanherck Ludo 49 0489/25.52.95 ludo.vanherck3@telenet.be 
Vankerkhove Jozef 54 0478/22.48.25 jozef.vankerkhove1@telenet.be 

Vergauwen Jan 22 0477/26.97.39 vergauwen.jan@gmail.com 
Vernelen Luc 50 0477/94.51.55 luc_vernelen@msn.com 
Verstappen Pascal 54 0496/29.19.86 pascal.verstappen@telenet.be 
Weber Nele 03 0495/63.94.45 nele_weber@hotmail.com 
Weyens Guido 26 0478/31.66.87 guido.weyens@skynet.be 
Wouters Patrick 43 0494/56.04.07 patrick.wouters.fa@gmail.com 
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